
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) i § 11 pkt 4 uchwały Nr XIX/173/2019 Rady Miasta Ząbki z dnia 20 grudnia 2019 r. - 
uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2020 zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2020 rok, ustalonym uchwałą Nr XIX/173/2019 Rady Miasta Ząbki z dnia 
20 grudnia 2019 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15857), 
zmienioną uchwałą Nr XXI/191/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 stycznia 2020 r., zarządzeniem 
Nr 0050.10.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 21 stycznia 2020 r., uchwałą Nr XXII/197/2020 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 29 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.14.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 stycznia 
2020 r., zarządzeniem Nr 0050.16.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 lutego 2020 r., uchwałą Nr 
XXIV/205/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 26 lutego 2020 r., uchwałą Nr XXV/218/2020 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 12 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 26 marca 2020 r., 
zarządzeniem Nr 0050.25.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2020 r., uchwałą Nr XXVI/226/2020 
Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.30.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
23 kwietnia 2020 r. zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 maja 2020 r., uchwałą Nr 
XXVII/234/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 maja 2020 r., uchwałą Nr XXVIII/255/2020 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 18 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.61.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 24 czerwca 2020 r., 
zarządzeniem Nr 0050.67.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 0050.69.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.72.2020 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 6 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXIX/264/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 22 lipca 
2020 r., zarządzeniem Nr 0050.91.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 lipca 2020 r., uchwałą Nr 
XXX/279/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 19 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr XXX/281/2020 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 19 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.99.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 sierpnia 2020 r., 
zarządzeniem Nr 0050.102.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 2 września 2020 r., uchwałą Nr 
XXXI/286/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 września 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.106.2020 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 16 września 2020 r., uchwałą Nr XXXII/291/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 września 
2020 r., uchwałą Nr XXXIII/297/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 października 2020 r., zarządzeniem 
Nr 0050.116.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 października 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.119.2020 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 6 listopada 2020 r., uchwałą Nr XXXIV/310/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 
25 listopada 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.125.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 listopada 2020 r., 
zarządzeniem Nr 0050.127.2020 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 listopada 2020 r. oraz uchwałą Nr 
XXXI/318/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 4275



2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4275



Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 0050.134.2020

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia  22 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

855   Rodzina 75 873 827,48 125 015,00 75 998 842,48

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

9 425 441,90 125 015,00 9 550 456,90

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 354 985,00 125 015,00 9 480 000,00

Urząd Miasta Ząbki– (zadanie zlecone) 
aktualizacja planu dochodów budżetowych w 
związku ze zwiększeniem planu dotacji 
zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 465/2020 z dnia 16.12.2020 r.,na 
realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych na realizację świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego na podstawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna 
na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 
10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem” w 2020 roku. (pismo MUW znak: 
WF– I.3111.20.56.2020 z dnia 17.12.2020 r.)

Razem: 259 402 152,51 125 015,00 259 527 167,51

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4275



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 0050.134.2020

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia  22 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

801   Oświata i wychowanie 105 074 564,92 0,00 105 074 564,92

 80101  Szkoły podstawowe 58 293 646,55 -4 100,00 58 289 546,55

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

4 676 577,22 28 332,01 4 704 909,23
+6.817,97 zł Szkoła Podstawowa Nr 1
+18.528,00 zł Szkoła Podstawowa Nr 3
+2.986,04 zł Szkoła Podstawowa Nr 4

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 322 904,95 -28 332,01 294 572,94
-6.817,97 zł Szkoła Podstawowa Nr 1
-18.528,00 zł Szkoła Podstawowa Nr 3
-2.986,04 zł Szkoła Podstawowa Nr 4

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

32 187 861,84 -4 100,00 32 183 761,84 Szkoła Podstawowa Nr 4

 80104  Przedszkola 34 561 942,56 -4 990,95 34 556 951,61

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

2 567 317,27 -5 350,74 2 561 966,53
+277,82 zł Publiczne Przedszkole Nr 1
+1.435,78 zł Publiczne Przedszkole Nr 2
-7.064,34 zł Publiczne Przedszkole Nr 3

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 55 001,87 -227,43 54 774,44 Publiczne Przedszkole Nr 2

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

7 917 831,11 587,22 7 918 418,33
-582,51 zł Publiczne Przedszkole Nr 1
+1.169,73 zł Publiczne Przedszkole Nr 2

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 173 329,44 260,56 173 590,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

173 329,44 260,56 173 590,00 Publiczne Przedszkole Nr 1

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 578 925,61 -2 916,46 576 009,15

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

22 463,52 -1 195,53 21 267,99
-538,38 zł Publiczne Przedszkole Nr 1
-657,15 zł Publiczne Przedszkole Nr 2

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 780,00 -551,20 2 228,80 Publiczne Przedszkole Nr 2

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

456 031,21 -1 169,73 454 861,48 Publiczne Przedszkole Nr 2

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 235 855,18 7 646,85 3 243 502,03

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

41 594,32 7 064,34 48 658,66 Publiczne Przedszkole Nr 3

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

590 645,58 582,51 591 228,09 Publiczne Przedszkole Nr 1

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

5 315 018,92 4 100,00 5 319 118,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4275



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

4 381 143,31 4 100,00 4 385 243,31 Szkoła Podstawowa Nr 4

855   Rodzina 76 229 501,40 125 015,00 76 354 516,40

 85501  Świadczenie wychowawcze 64 461 033,39 0,00 64 461 033,39

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

134 868,39 -10 513,19 124 355,20

Ośrodek Pomocy Społecznej (zadanie 
zlecone)

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 63 937 665,00 11 000,00 63 948 665,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

388 500,00 -486,81 388 013,19

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

9 515 493,74 125 015,00 9 640 508,74

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 8 456 985,00 125 015,00 8 582 000,00

Ośrodek Pomocy Społecznej– (zadanie 
zlecone) aktualizacja planu wydatków 
budżetowych w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji zgodnie z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 465/2020 z dnia 
16.12.2020 r.,na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację 
zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna 
oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w 2020 
roku. (pismo MUW znak: WF– 
I.3111.20.56.2020 z dnia 17.12.2020 r.)

 85504  Wspieranie rodziny 1 970 350,00 0,00 1 970 350,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

7 066,00 -600,00 6 466,00 Ośrodek Pomocy Społecznej (zadanie 
zlecone)

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 852 950,00 600,00 1 853 550,00

Razem: 302 538 735,22 125 015,00 302 663 750,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4275



Załącznik nr 3

do zarządzenia Nr 0050.134.2020

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Załącznik nr 5

Plan dochodów  i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 253 627,00 0,00 253 627,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 230 801,00 0,00 230 801,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

230 801,00 0,00 230 801,00

 75056  Spis powszechny i inne 22 826,00 0,00 22 826,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 826,00 0,00 22 826,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

180 811,00 0,00 180 811,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

6 427,00 0,00 6 427,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 427,00 0,00 6 427,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 174 384,00 0,00 174 384,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

174 384,00 0,00 174 384,00

801   Oświata i wychowanie 508 101,00 0,00 508 101,00

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

508 101,00 0,00 508 101,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

508 101,00 0,00 508 101,00

851   Ochrona zdrowia 4 800,00 0,00 4 800,00

 85195  Pozostała działalność 4 800,00 0,00 4 800,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 0,00 4 800,00

852   Pomoc społeczna 4 286,00 0,00 4 286,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 336,00 0,00 1 336,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 336,00 0,00 1 336,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 650,00 0,00 2 650,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 650,00 0,00 2 650,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 300,00 0,00 300,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

300,00 0,00 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4275



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

powiatowo-gminnym) ustawami

855   Rodzina 75 785 276,00 125 015,00 75 910 291,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 64 442 865,00 0,00 64 442 865,00

  2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

64 442 865,00 0,00 64 442 865,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 354 985,00 125 015,00 9 480 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 354 985,00 125 015,00 9 480 000,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 504,00 0,00 1 504,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 504,00 0,00 1 504,00

 85504  Wspieranie rodziny 1 913 950,00 0,00 1 913 950,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 913 950,00 0,00 1 913 950,00

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

71 972,00 0,00 71 972,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

71 972,00 0,00 71 972,00

Razem: 76 736 901,00 125 015,00 76 861 916,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4275



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750    Administracja publiczna 253 627,00 0,00 253 627,00

 75011   Urzędy wojewódzkie 230 801,00 0,00 230 801,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

230 801,00 0,00 230 801,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 762,00 0,00 179 762,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 146,00 0,00 13 146,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 164,00 0,00 33 164,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 729,00 0,00 4 729,00

 75056   Spis powszechny i inne 22 826,00 0,00 22 826,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

986,00 0,00 986,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 0,00 986,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

21 840,00 0,00 21 840,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 340,00 0,00 10 340,00

   3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

11 500,00 0,00 11 500,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

180 811,00 0,00 180 811,00

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

6 427,00 0,00 6 427,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

6 427,00 0,00 6 427,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943,00 0,00 943,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 484,00 0,00 5 484,00

 75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 174 384,00 0,00 174 384,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 214,00 0,00 7 214,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 824,00 0,00 5 824,00

   4300 Zakup usług pozostałych 1 240,00 0,00 1 240,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

112 000,00 0,00 112 000,00

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 000,00 0,00 112 000,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

55 170,00 0,00 55 170,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 848,00 0,00 5 848,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

601,00 0,00 601,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 721,00 0,00 48 721,00

801    Oświata i wychowanie 508 101,00 0,00 508 101,00

 80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

508 101,00 0,00 508 101,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

446 481,65 0,00 446 481,65

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 446 481,65 0,00 446 481,65

  1200  
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

56 588,34 0,00 56 588,34

   2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

56 588,34 0,00 56 588,34

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

5 031,01 0,00 5 031,01

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 203,00 0,00 4 203,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4275



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725,03 0,00 725,03

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

102,98 0,00 102,98

851    Ochrona zdrowia 4 800,00 0,00 4 800,00

 85195   Pozostała działalność 4 800,00 0,00 4 800,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 133,65 0,00 2 133,65

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,80 0,00 79,80

   4300 Zakup usług pozostałych 2 053,85 0,00 2 053,85

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 666,35 0,00 2 666,35

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441,23 0,00 441,23

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33,11 0,00 33,11

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 192,01 0,00 2 192,01

852    Pomoc społeczna 4 286,00 0,00 4 286,00

 85215   Dodatki mieszkaniowe 1 336,00 0,00 1 336,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

28,00 0,00 28,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 0,00 28,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

1 308,00 0,00 1 308,00

   3110 Świadczenia społeczne 1 308,00 0,00 1 308,00

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 650,00 0,00 2 650,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 650,00 0,00 2 650,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 650,00 0,00 2 650,00

 85231   Pomoc dla cudzoziemców 300,00 0,00 300,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

300,00 0,00 300,00

   3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00

855    Rodzina 75 785 276,00 125 015,00 75 910 291,00

 85501   Świadczenie wychowawcze 64 442 865,00 0,00 64 442 865,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

116 700,00 -10 513,19 106 186,81

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 600,00 -10 054,03 43 545,97

   4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 180,00 330,00

   4300 Zakup usług pozostałych 56 600,00 -341,74 56 258,26

   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -297,42 102,58

   4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

5 800,00 0,00 5 800,00

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

150,00 0,00 150,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

63 937 665,00 11 000,00 63 948 665,00

   3110 Świadczenia społeczne 63 937 665,00 11 000,00 63 948 665,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

388 500,00 -486,81 388 013,19

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 000,00 -180,00 270 820,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 700,00 -306,81 22 393,19

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 200,00 0,00 49 200,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 900,00 0,00 6 900,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 700,00 0,00 38 700,00

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 354 985,00 125 015,00 9 480 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4275



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

33 200,00 0,00 33 200,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 0,00 9 800,00

   4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 18 500,00

   4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 100,00 0,00 3 100,00

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 800,00 0,00 1 800,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

8 456 985,00 125 015,00 8 582 000,00

   3110 Świadczenia społeczne 8 456 985,00 125 015,00 8 582 000,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

864 800,00 0,00 864 800,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 200,00 0,00 163 200,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00 0,00 14 300,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 679 000,00 0,00 679 000,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 300,00 0,00 3 300,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

 85503   Karta Dużej Rodziny 1 504,00 0,00 1 504,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 504,00 0,00 1 504,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00 0,00 1 250,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223,00 0,00 223,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

31,00 0,00 31,00

 85504   Wspieranie rodziny 1 913 950,00 0,00 1 913 950,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 866,00 -600,00 5 266,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 160,00 -100,00 3 060,00

   4300 Zakup usług pozostałych 1 006,00 -500,00 506,00

   4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 700,00 0,00 1 700,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

1 852 950,00 600,00 1 853 550,00

   3110 Świadczenia społeczne 1 852 950,00 600,00 1 853 550,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

55 134,00 0,00 55 134,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 314,00 0,00 41 314,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 150,00 0,00 7 150,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 050,00 0,00 1 050,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 620,00 0,00 5 620,00

 85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

71 972,00 0,00 71 972,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

71 972,00 0,00 71 972,00

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 972,00 0,00 71 972,00

    Razem 76 736 901,00 125 015,00 76 861 916,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4275


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-11T11:51:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




